

§ 184 Upphandling av näringslivs- och destinationstjänster

Diarienummer: KS2024/477

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta

- att** kommundirektören får i uppdrag att ta fram förslag till upphandlingsunderlag inför en eventuell upphandling av näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring, samt
- att** kommundirektören får i uppdrag att ta fram förslag till angränsande kommunal organisation och uppdrag avseende näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring,
- att** förslagen ska beakta perspektiven ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet.

Reservationer

Mikael Stenquist (S) och Leif Andersson (C) reserverar sig mot beslutet.

Sammanfattning

Moderaterna, Kristdemokraterna, Liberalerna och Sverigedemokraterna vill ge kommundirektören i uppdrag att ta fram ett upphandlingsunderlag för upphandling av tjänster för näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring. Målet med uppdraget är att avgränsa en framtida upphandling och klargöra vad som ska ingå i upphandlingen och vad som bör hanteras i kommunal regi. På så sätt kan en tydlig ansvarsfördelning och en effektiv användning av resurser säkerställas. I förslaget ingår också att göra en genomlysning av kommunens egen organisation inom samma områden. Detta för att identifiera förbättringsmöjligheter och effektiviseringar som kan stärka kommunens arbete och säkerställa en samordnad strategi för att möta näringslivets behov.

Ajournering

Ajournering begärs av Moderaterna, Kristdemokraterna och Liberalerna 10.45-11.00.

Yrkanden

Erik Nygårds (L) yrkar

att kommundirektören får i uppdrag att ta fram förslag till upphandlingsunderlag inför en eventuell upphandling av näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring, samt

att kommundirektören får i uppdrag att ta fram förslag till angränsande kommunal organisation och uppdrag avseende näringslivsutveckling, företagsetablering, platsmarknadsföring och besöksnäring,

att förslagen ska beakta perspektiven ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet.

Mikael Stenquist (S) yrkar

att ge kommundirektören uppdraget att arbeta fram olika förslag till ägarformer där näringslivet är delaktiga,

att arbeta fram tydliga mål för näringslivsarbetet.

Beslutsgång

Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar enligt Erik Nygårds (L) yrkande.

Beslutsunderlag

Politiskt utlåtande 2024-11-04

Beslutet skickas till

Diariet